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PRIOPĆENJE


INA potpomogla rad udruge SOS Dječje selo Hrvatska

Lekenik, 03. listopada – U sklopu nastavka suradnje, a povodom početka nove školske godine, INA - Industrija nafte, d.d. uručila je jučer udruzi SOS Dječje selo Hrvatska donaciju u visini od 100 000 kuna. 
Uručenju donacije prethodio je prigodni program u izvođenju djece iz SOS Dječjeg sela Lekenik, polaznika literarne, dramske i glazbene radionice koje djeluju u sastavu Društvenog centra „Hermann Gmeiner“. Događaju su prisustvovali i košarkaši KK Zagreb, čiji je INA višegodišnji sponzor. 

Uručujući donaciju Mariju Čoviću, direktoru SOS Dječjeg sela Lekenik,  Marina Burazer, direktorica Sektora korporativnih komunikacija Ine, čestitala je svim sudionicima priredbe na iskazanoj kreativnosti te dodala: „Zadovoljstvo mi je biti još jednom s vama i drago mi je da se naša uspješna suradnja potvrdila još jednom, na obostrano zadovoljstvo“.
Mario Čović tom je prilikom rekao: „U ime djece i djelatnika SOS Dječjeg sela Hrvatska od srca zahvaljujem Ini na ovoj vrijednoj donaciji. Iznimno nam je drago da imamo potporu jedne tako velike i uspješne tvrtke koja pokazuje veliku odgovornost spram zajednice u kojoj djeluje i koja je prepoznala vrijednost naših projekata. Također, hvala Ini na svoj dosadašnjoj potpori, hvala joj što prepoznaje potencijale koje djeca u SOS dječjim selima imaju te što ih podržava i potiče u njihovu daljnjem razvoju i napredovanju.“ 

Udruga SOS Dječje selo Hrvatska djeluje od 1992. godine kao ravnopravan član SOS Kinderdorf Internationala, najveće svjetske nevladine organizacije za zbrinjavanje djece i mladih, te u sklopu SOS Dječjih sela Lekenik i Ladimirevci i SOS Zajednica mladih u Osijeku, Velikoj Gorici i Zagrebu skrbi o oko 250 djece bez roditelja i odgovarajuće roditeljske skrbi. Ovom donacijom udruga SOS Dječje selo Hrvatska i INA obilježili su nastavak uspješne suradnje. Podsjetimo, tijekom prošle godine INA je pružila potporu projektima i radu Udruge u ukupnom iznosu od preko 300 000 kuna, dok je u lipnju ove godine, povodom završetka školske godine, osigurala potpora radu Društvenog centra „Hermann Gmeiner“, koji djeluje u sastavu SOS Dječjeg sela Lekenik. Jučerašnjom donacijom INA je željela još jednom skrenuti pažnju na vrijedno djelovanje SOS Dječjeg sela Hrvatska te potaknuti i druge subjekte da potpomognu njihov rad. 
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	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
	



2/2

